

平成 18年 3月期 第 1 四半期財務・業績の概況（連結）



平成 17年 7月 29日

上 場 会 社 名

株式会社 平和

(コード番号：6412 東証第一部)

( URL <http://www.heiwanet.co.jp> )

問 合 せ 先 代表者役職・氏名 代表取締役社長 中島 潤  
責任者役職・氏名 総管理部長 坂本 浩之

TEL ( 03 ) 5770 - 8211

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有

(内容)

法人税等の計上基準は簡便的な方法を採用しております。

最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無

連結及び持分法の適用範囲の異動の有無 : 無

2. 平成18年3月期第1四半期財務・業績の概況（平成17年4月1日～平成17年6月30日）

(1) 経営成績（連結）の進捗状況 (注) 記載金額は百万円未満を切捨てて表示しております。

|               | 売 上 高  |   | 営 業 利 益 |   | 経 常 利 益 |   | 第1四半期(当期)純 利 益 |   |
|---------------|--------|---|---------|---|---------|---|----------------|---|
|               | 百万円    | % | 百万円     | % | 百万円     | % | 百万円            | % |
| 平成18年3月期第1四半期 | 19,191 | - | 2,752   | - | 2,191   | - | 1,213          | - |
| (参考)平成17年3月期  | 42,551 |   | 6,342   |   | 3,981   |   | 1,787          |   |

|               | 1株当たり第1四半期(当期)純利益 |    | 潜在株式調整後1株当たり第1四半期(当期)純利益 |   |
|---------------|-------------------|----|--------------------------|---|
|               | 円                 | 銭  | 円                        | 銭 |
| 平成18年3月期第1四半期 | 10                | 61 | -                        | - |
| (参考)平成17年3月期  | 14                | 97 | -                        | - |

(注)1. 期中平均株式数 平成18年3月期第1四半期 114,452,144株  
平成17年3月期 114,452,241株

2. 決算期の変更により、前連結会計年度は3ヵ月の変則決算の為、前年同四半期の実績及び対前年同期増減率については記載しておりません。

【経営成績（連結）の進捗状況に関する定性的情報等】

当第1四半期（平成17年4月1日から平成17年6月30日）の業績は、連結売上高191億円、連結経常利益21億円（売上高経常利益率11.4%）、連結純利益12億円（売上高当期純利益率6.3%）となりました。

主な事業の概況は、以下の通りであります。

(パチンコ機)

パチンコホールを取り巻く環境は依然厳しいものと予想されますが、新規則に基づくパチンコ機も次々と各メーカーから市場へ提供され、パチンコホールが遊技機メーカーを選別する基準もより一層厳しさを増していくものと予想されます。そのような状況の中、当社グループは、3月発売の「ドロングジョにおまかせ」、5月発売の「サバナキング」の2シリーズを中心に販売し、その結果当四半期の売上高は109億円となりました。第2四半期以降につきましても、顧客のニーズに合ったバラエティーに富んだ製品を提供していきたいと考えております。

(パチスロ機)

当社グループは、自社開発機種第一弾となる「雷蔵伝」を本年4月に発売し、当四半期の売上高は35億円となりました。今後につきましても、研究開発活動を進め、従来のオリンピア製のパチスロ機に加え、新たな自社開発機種の製造及び販売に取り組み、パチスロ事業の業績向上に努めて参ります。

なお、各セグメントの売上高等につきましては、7頁に記載の通りであります。

(2)財政状態（連結）の変動状況

|               | 総資産     | 株主資本    | 株主資本比率 | 1株当たり株主資本 |
|---------------|---------|---------|--------|-----------|
|               | 百万円     | 百万円     | %      | 円 銭       |
| 平成18年3月期第1四半期 | 219,951 | 201,787 | 91.8   | 1,763 07  |
| (参考)平成17年3月期  | 239,503 | 200,188 | 83.6   | 1,749 10  |

(注)1. 期末発行済株式数 平成18年3月期第1四半期 114,452,144株

平成17年3月期 114,452,144株

2. 決算期の変更により、前連結会計年度は3ヵ月の変則決算の為、前年同四半期の実績については記載しておりません。

【財政状態（連結）の変動状況に関する定性的情報等】

総資産は、前連結会計年度末に比べ19,552百万円減少し、219,951百万円となりました。有価証券が7,955百万円増加した一方で、現金及び預金が12,943百万円、受取手形及び売掛金が11,281百万円、棚卸資産が4,340百万円減少いたしました。また、負債は、前連結会計年度末に比べ21,155百万円減少いたしました。主な要因は、仕入債務が19,781百万円減少した為であります。

3. 平成18年3月期の連結業績予想（平成17年4月1日～平成18年3月31日）

|     | 売上高     | 経常利益   | 当期純利益 |
|-----|---------|--------|-------|
|     | 百万円     | 百万円    | 百万円   |
| 中間期 | 38,050  | 870    | 175   |
| 通期  | 109,260 | 13,320 | 7,230 |

(参考) 1株当たり予想当期純利益（通期） 63円 17銭

【業績予想に関する定性的情報等】

平成18年3月中間期及び通期連結業績予想は上記の通りであります。なお、前回公表（平成17年5月26日付）いたしました業績予想に変更はありません。

上記に記載した予想値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確実な要素を含んでおります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想値と異なる場合があります。

以上

## 連結財務諸表等

### (要約) 第1四半期連結貸借対照表(資産の部)

(単位：百万円未満切捨て)

| 科 目       | 期 別                      |       | (ご参考) 前連結会計年度 |       |
|-----------|--------------------------|-------|---------------|-------|
|           | 当第1四半期末<br>平成17年 6月30日現在 |       | 平成17年 3月31日現在 |       |
|           | 金 額                      | 構 成 比 | 金 額           | 構 成 比 |
| (資産の部)    |                          | %     |               | %     |
| ・流動資産     | 100,874                  | 45.9  | 122,024       | 50.9  |
| 現金及び預金    | 33,071                   |       | 46,014        |       |
| 受取手形及び売掛金 | 15,399                   |       | 26,680        |       |
| 有価証券      | 36,641                   |       | 28,686        |       |
| 棚卸資産      | 6,794                    |       | 11,134        |       |
| 繰延税金資産    | 3,178                    |       | 3,616         |       |
| その他       | 5,890                    |       | 6,080         |       |
| 貸倒引当金     | 101                      |       | 187           |       |
| ・固定資産     | 119,077                  | 54.1  | 117,478       | 49.1  |
| 有形固定資産    | 25,299                   | 11.5  | 24,719        | 10.3  |
| 建物及び構築物   | 8,197                    |       | 7,295         |       |
| 機械装置及び運搬具 | 1,374                    |       | 1,445         |       |
| 工具、器具及び備品 | 3,190                    |       | 3,175         |       |
| 土地        | 12,223                   |       | 12,174        |       |
| 建設仮勘定     | 314                      |       | 627           |       |
| 無形固定資産    | 2,270                    | 1.0   | 2,291         | 1.0   |
| その他       | 2,270                    |       | 2,291         |       |
| 投資その他の資産  | 91,507                   | 41.6  | 90,468        | 37.8  |
| 投資有価証券    | 80,671                   |       | 79,356        |       |
| 長期貸付金     | 121                      |       | 119           |       |
| 繰延税金資産    | 2,484                    |       | 2,871         |       |
| その他       | 8,797                    |       | 8,704         |       |
| 貸倒引当金     | 568                      |       | 584           |       |
| 資産合計      | 219,951                  | 100.0 | 239,503       | 100.0 |

**(要約) 第1四半期連結貸借対照表(負債・資本の部)** (単位:百万円未満切捨て)

| 期 別<br>科 目      | 当第1四半期末<br>平成17年 6月30日現在 |       | (ご参考)前連結会計年度<br>平成17年 3月31日現在 |       |
|-----------------|--------------------------|-------|-------------------------------|-------|
|                 | 金 額                      | 構 成 比 | 金 額                           | 構 成 比 |
| (負債の部)          |                          | %     |                               | %     |
| ・流動負債           | 16,343                   | 7.4   | 37,508                        | 15.7  |
| 支払手形及び買掛金       | 10,860                   |       | 30,641                        |       |
| 未払法人税等          | 1,440                    |       | 1,903                         |       |
| 繰延税金負債          | 1                        |       | 107                           |       |
| 賞与引当金           | 830                      |       | 556                           |       |
| その他             | 3,210                    |       | 4,300                         |       |
| ・固定負債           | 1,274                    | 0.6   | 1,264                         | 0.5   |
| 繰延税金負債          | 13                       |       | 13                            |       |
| 退職給付引当金         | 818                      |       | 820                           |       |
| 製品補償引当金         | 282                      |       | 287                           |       |
| その他             | 160                      |       | 143                           |       |
| 負債合計            | 17,618                   | 8.0   | 38,773                        | 16.2  |
| (少数株主持分)        |                          |       |                               |       |
| 少数株主持分          | 546                      | 0.2   | 542                           | 0.2   |
| (資本の部)          |                          |       |                               |       |
| 資本金             | 16,755                   | 7.6   | 16,755                        | 7.0   |
| 資本剰余金           | 16,675                   | 7.6   | 16,675                        | 6.9   |
| 利益剰余金           | 170,865                  | 77.7  | 170,424                       | 71.2  |
| その他有価証券評価差額金    | 164                      | 0.1   | 917                           | 0.4   |
| 為替換算調整勘定        | 462                      | 0.2   | 538                           | 0.2   |
| 自己株式            | 2,210                    | 1.0   | 2,210                         | 0.9   |
| 資本合計            | 201,787                  | 91.8  | 200,188                       | 83.6  |
| 負債、少数株主持分及び資本合計 | 219,951                  | 100.0 | 239,503                       | 100.0 |

**(要約) 第1四半期連結損益計算書**

(単位：百万円未満切捨て)

| 期 別<br>科 目            | 当第1四半期<br>自 平成17年 4月 1日<br>至 平成17年 6月 30日 |       | (ご参考) 前連結会計年度<br>自 平成17年 1月 1日<br>至 平成17年 3月 31日 |       |
|-----------------------|---|-------|--|-------|
|                       | 金 額                                       | 百 分 比 | 金 額  | 百 分 比 |
|                       |   | %     |  | %     |
| ・ 売 上 高               | 19,191                                    | 100.0 | 42,551   | 100.0 |
| ・ 売 上 原 価             | 11,965                                    | 62.3  | 30,617   | 72.0  |
| 売 上 総 利 益             | 7,225                                     | 37.7  | 11,934   | 28.0  |
| ・ 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 | 4,473                                     | 23.3  | 5,591  | 13.1  |
| 営 業 利 益               | 2,752                                     | 14.4  | 6,342  | 14.9  |
| ・ 営 業 外 収 益           | 746                                       | 3.9   | 769  | 1.8   |
| ・ 営 業 外 費 用           | 1,307                                     | 6.9   | 3,131  | 7.3   |
| 経 常 利 益               | 2,191                                     | 11.4  | 3,981  | 9.4   |
| ・ 特 別 利 益             | 295                                       | 1.5   | 24   | 0.1   |
| ・ 特 別 損 失             | 9   | 0.0   | 185  | 0.5   |
| 税金等調整前第1四半期(当期)純利益    | 2,477                                     | 12.9  | 3,819  | 9.0   |
| 税 金 費 用               | 1,260                                     | 6.6   | 1,997  | 4.7   |
| 少 数 株 主 利 益           | 3   | 0.0   | 34   | 0.1   |
| 第1四半期(当期)純利益          | 1,213                                     | 6.3   | 1,787  | 4.2   |

## 第1四半期連結剰余金計算書

(単位：百万円未満切捨て)

| 科 目 | 期 別                 | 当第1四半期                          | (ご参考)前連結会計年度                    |
|-----|---------------------|---------------------------------|---------------------------------|
|     |                     | 自 平成17年 4月 1日<br>至 平成17年 6月 30日 | 自 平成17年 1月 1日<br>至 平成17年 3月 31日 |
|     |                     | 金 額                             | 金 額                             |
|     | (資本剰余金の部)           |                                 |                                 |
|     | ・ 資本剰余金期首残高         | 16,675                          | 16,675                          |
|     | ・ 資本剰余金増加高          | -                               | -                               |
|     | ・ 資本剰余金減少高          | -                               | -                               |
|     | ・ 資本剰余金第1四半期末(期末)残高 | 16,675                          | 16,675                          |
|     | (利益剰余金の部)           |                                 |                                 |
|     | ・ 利益剰余金期首残高         | 170,424                         | 167,157                         |
|     | ・ 利益剰余金増加高          | 1,213                           | 4,850                           |
|     | 1 第1四半期(当期)純利益      | 1,213                           | 1,787                           |
|     | 2 持分法適用会社の増加に伴う増加高  | -                               | 3,063                           |
|     | ・ 利益剰余金減少高          | 772                             | 1,583                           |
|     | 配 当 金               | 715                             | 1,431                           |
|     | 役 員 賞 与             | 56                              | 152                             |
|     | ・ 利益剰余金第1四半期末(期末)残高 | 170,865                         | 170,424                         |

## セグメント情報

【 事業の種類別セグメントの情報 】

当第1四半期（連結）（自 平成17年 4月 1日 至 平成17年 6月30日）

（単位：百万円未満切捨て）

|                           | パチンコ機  | パチスロ機 | 補給機器  | 遊技場収入 | その他 | 計      | 消去又は<br>全社 | 連結     |
|---------------------------|--------|-------|-------|-------|-----|--------|------------|--------|
| 売上高及び営業損益<br>売上高          |        |       |       |       |     |        |            |        |
| (1) 外部顧客に対する売上高           | 10,920 | 3,514 | 1,177 | 3,344 | 234 | 19,191 | -          | 19,191 |
| (2) セグメント間の内部売上高<br>又は振替高 | 906    | 2     | 28    | -     | 61  | 998    | (998)      | -      |
| 計                         | 11,826 | 3,516 | 1,205 | 3,344 | 296 | 20,189 | (998)      | 19,191 |
| 営業費用                      | 9,600  | 1,982 | 1,213 | 3,337 | 269 | 16,403 | 35         | 16,438 |
| 営業利益（又は営業損失）              | 2,226  | 1,534 | 7     | 6     | 26  | 3,786  | (1,034)    | 2,752  |

(注)1. 事業区分の方法

当社グループの事業区分の方法は、販売品目によって区分しております。

2. 各事業区分の主要な製品

- (1) パチンコ機.....パチンコ機、パチンコ機ゲージ盤及び工業所有権使用料収入
- (2) パチスロ機.....パチスロ機
- (3) 補給機器.....パチンコホール用パチンコ玉補給還元機及び補給管理コンピュータ
- (4) 遊技場収入.....パチンコホールの玉貸収入
- (5) その他.....リース、再保険業、投資事業、情報配信サービス等

3. 営業費用のうち、消去又は全社の項目に含めた配賦不能営業費用の金額は、1,281百万円であり、その主なものは、当社の管理部門に係る費用であります。

（ご参考）前連結会計年度（自 平成17年 1月 1日 至 平成17年 3月31日）

（単位：百万円未満切捨て）

|                           | パチンコ機  | パチスロ機  | 補給機器 | 遊技場収入 | その他 | 計      | 消去又は<br>全社 | 連結     |
|---------------------------|--------|--------|------|-------|-----|--------|------------|--------|
| 売上高及び営業損益<br>売上高          |        |        |      |       |     |        |            |        |
| (1) 外部顧客に対する売上高           | 26,925 | 10,908 | 692  | 3,569 | 455 | 42,551 | -          | 42,551 |
| (2) セグメント間の内部売上高<br>又は振替高 | 3,687  | -      | 39   | -     | 57  | 3,784  | (3,784)    | -      |
| 計                         | 30,612 | 10,908 | 732  | 3,569 | 512 | 46,335 | (3,784)    | 42,551 |
| 営業費用                      | 24,686 | 9,258  | 817  | 3,511 | 355 | 38,629 | (2,420)    | 36,209 |
| 営業利益（又は営業損失）              | 5,925  | 1,650  | 84   | 57    | 157 | 7,706  | (1,363)    | 6,342  |

(注)1. 事業区分の方法

当社グループの事業区分の方法は、販売品目によって区分しております。

2. 各事業区分の主要な製品

- (1) パチンコ機.....パチンコ機、パチンコ機ゲージ盤及び工業所有権使用料収入
- (2) パチスロ機.....パチスロ機
- (3) 補給機器.....パチンコホール用パチンコ玉補給還元機及び補給管理コンピュータ
- (4) 遊技場収入.....パチンコホールの玉貸収入
- (5) その他.....リース、再保険業、投資事業、情報配信サービス等

3. 営業費用のうち、消去又は全社の項目に含めた配賦不能営業費用の金額は、1,287百万円であり、その主なものは、当社の管理部門に係る費用であります。

平成 18 年 3 月期 第 1 四半期財務・業績の概況（個別）



平成 17 年 7 月 29 日

上 場 会 社 名 株式会社 平和 (コード番号：6412 東証第一部)

( URL <http://www.heiwanet.co.jp> )

問 合 せ 先 代表者役職・氏名 代表取締役社長 中島 潤  
責任者役職・氏名 総管理部長 坂本 浩之

TEL ( 03 ) 5770 - 8211

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有

(内容)

法人税等の計上基準は簡便的な方法を採用しております。

2. 平成18年3月期第1四半期財務・業績の概況（平成17年4月1日～平成17年6月30日）

(1) 経営成績の進捗状況 (注) 記載金額は百万円未満を切捨てて表示しております。

|               | 売 上 高    | 営 業 利 益 | 経 常 利 益 | 第 1 四 半 期 ( 当 期 )<br>純 利 益 |
|---------------|----------|---------|---------|----------------------------|
|               | 百万円 %    | 百万円 %   | 百万円 %   | 百万円 %                      |
| 平成18年3月期第1四半期 | 14,493 - | 2,479 - | 2,793 - | 1,826 -                    |
| (参考)平成17年3月期  | 37,877   | 5,834   | 4,220   | 2,532                      |

|               | 1株当たり第1四半期<br>(当期)純利益 | 潜在株式調整後1株当たり<br>第1四半期(当期)純利益 |
|---------------|-----------------------|------------------------------|
|               | 円 銭                   | 円 銭                          |
| 平成18年3月期第1四半期 | 15 95                 | - -                          |
| (参考)平成17年3月期  | 21 68                 | - -                          |

(注)1. 期中平均株式数 平成18年3月期第1四半期 114,480,960株  
平成17年3月期 114,481,057株

2. 決算期の変更により、前期は3ヶ月の変則決算の為、前年同四半期の実績及び対前年同期増減率については記載しておりません。

(2) 財政状態の変動状況

|               | 総 資 産   | 株 主 資 本 | 株主資本比率 | 1株当たり株主資本 |
|---------------|---------|---------|--------|-----------|
|               | 百万円     | 百万円     | %      | 円 銭       |
| 平成18年3月期第1四半期 | 204,329 | 190,119 | 93.0   | 1,660 71  |
| (参考)平成17年3月期  | 221,883 | 187,972 | 84.7   | 1,641 51  |

(注)1. 期末発行済株式数 平成18年3月期第1四半期 114,480,960株  
平成17年3月期 114,480,960株

2. 決算期の変更により、前期は3ヶ月の変則決算の為、前年同四半期の実績については記載しておりません。

3. 平成18年3月期の業績予想（平成17年4月1日～平成18年3月31日）

|       | 売 上 高  | 経 常 利 益 | 当 期 純 利 益 |
|-------|--------|---------|-----------|
|       | 百万円    | 百万円     | 百万円       |
| 中 間 期 | 27,590 | 1,130   | 640       |
| 通 期   | 88,490 | 12,970  | 7,390     |

(参考) 1株当たり予想当期純利益（通期） 64円 55銭

平成18年3月中間期及び通期業績予想は上記の通りであります。なお、前回公表（平成17年5月26日付）いたしました業績予想に変更はありません。

上記に記載した予想値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確実な要素を含んでおります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想値と異なる場合があります。

以 上

## 個別財務諸表等

## (要約) 第1四半期貸借対照表(資産の部)

(単位: 百万円未満切捨て)

| 期 別<br>科 目 | 当第1四半期末<br>平成17年6月30日現在 |       | (ご参考) 前事業年度<br>平成17年3月31日現在 |       |
|------------|-------------------------|-------|-----------------------------|-------|
|            | 金 額                     | 構 成 比 | 金 額                         | 構 成 比 |
| (資産の部)     |                         | %     |                             | %     |
| ・流動資産      | 84,152                  | 41.2  | 104,429                     | 47.1  |
| 現金及び預金     | 21,693                  |       | 34,761                      |       |
| 受取手形       | 10,411                  |       | 20,579                      |       |
| 売掛金        | 2,512                   |       | 1,727                       |       |
| 有価証券       | 34,981                  |       | 27,489                      |       |
| 棚卸資産       | 5,717                   |       | 10,176                      |       |
| 繰延税金資産     | 3,072                   |       | 3,423                       |       |
| その他        | 5,851                   |       | 6,431                       |       |
| 貸倒引当金      | 87                      |       | 159                         |       |
| ・固定資産      | 120,176                 | 58.8  | 117,453                     | 52.9  |
| 有形固定資産     | 22,014                  | 10.8  | 21,389                      | 9.6   |
| 土地         | 11,163                  |       | 11,114                      |       |
| その他        | 10,850                  |       | 10,274                      |       |
| 無形固定資産     | 47                      | 0.0   | 52                          | 0.0   |
| 投資その他の資産   | 98,115                  | 48.0  | 96,012                      | 43.3  |
| 投資有価証券     | 57,251                  |       | 54,759                      |       |
| 繰延税金資産     | 2,054                   |       | 2,440                       |       |
| その他        | 39,377                  |       | 39,395                      |       |
| 貸倒引当金      | 568                     |       | 584                         |       |
| 資産合計       | 204,329                 | 100.0 | 221,883                     | 100.0 |

**(要約) 第1四半期貸借対照表(負債・資本の部)**

(単位：百万円未満切捨て)

| 科 目            | 当第1四半期末<br>平成17年6月30日現在 |            | (ご参考)前事業年度<br>平成17年3月31日現在 |            |
|----------------|-------------------------|------------|----------------------------|------------|
|                | 金 額                     | 構 成 比<br>% | 金 額                        | 構 成 比<br>% |
| (負債の部)         |                         |            |                            |            |
| .流動負債          | 13,251                  | 6.5        | 32,946                     | 14.9       |
| 支払手形           | 1,724                   |            | 7,570                      |            |
| 買掛金            | 6,888                   |            | 19,437                     |            |
| 未払法人税等         | 1,393                   |            | 1,628                      |            |
| 賞与引当金          | 701                     |            | 455                        |            |
| その他            | 2,543                   |            | 3,855                      |            |
| .固定負債          | 958                     | 0.5        | 964                        | 0.4        |
| 退職給付引当金        | 669                     |            | 670                        |            |
| 製品補償引当金        | 282                     |            | 287                        |            |
| その他            | 6                       |            | 6                          |            |
| 負債合計           | 14,209                  | 7.0        | 33,910                     | 15.3       |
| (資本の部)         |                         |            |                            |            |
| .資本金           | 16,755                  | 8.2        | 16,755                     | 7.6        |
| .資本剰余金         | 16,675                  | 8.1        | 16,675                     | 7.5        |
| 資本準備金          | 16,675                  |            | 16,675                     |            |
| .利益剰余金         | 158,682                 | 77.6       | 157,621                    | 71.0       |
| 利益準備金          | 3,468                   |            | 3,468                      |            |
| 任意積立金          | 7,512                   |            | 7,512                      |            |
| 第1四半期(当期)未処分利益 | 147,701                 |            | 146,641                    |            |
| .その他有価証券評価差額金  | 152                     | 0.1        | 934                        | 0.4        |
| .自己株式          | 2,145                   | 1.0        | 2,145                      | 1.0        |
| 資本合計           | 190,119                 | 93.0       | 187,972                    | 84.7       |
| 負債資本合計         | 204,329                 | 100.0      | 221,883                    | 100.0      |

**(要約) 第1四半期損益計算書**

(単位：百万円未満切捨て)

| 期 別<br>科 目            | 当第1四半期                      |     | (ご参考) 前事業年度 |                             |     |       |
|-----------------------|-----------------------------|-----|-------------|-----------------------------|-----|-------|
|                       | 自 平成17年4月1日<br>至 平成17年6月30日 | 金 額 | 百 分 比       | 自 平成17年1月1日<br>至 平成17年3月31日 | 金 額 | 百 分 比 |
|                       |                             |     | %           |                             |     | %     |
| . 売 上 高               | 14,493                      |     | 100.0       | 37,877                      |     | 100.0 |
| . 売 上 原 価             | 8,155                       |     | 56.3        | 27,174                      |     | 71.7  |
| 売 上 総 利 益             | 6,337                       |     | 43.7        | 10,703                      |     | 28.3  |
| . 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 | 3,858                       |     | 26.6        | 4,868                       |     | 12.9  |
| 営 業 利 益               | 2,479                       |     | 17.1        | 5,834                       |     | 15.4  |
| . 営 業 外 収 益           | 912                         |     | 6.3         | 744                         |     | 2.0   |
| . 営 業 外 費 用           | 598                         |     | 4.1         | 2,359                       |     | 6.3   |
| 経 常 利 益               | 2,793                       |     | 19.3        | 4,220                       |     | 11.1  |
| . 特 別 利 益             | 280                         |     | 1.9         | 6                           |     | 0.0   |
| . 特 別 損 失             | 8                           |     | 0.1         | 148                         |     | 0.4   |
| 税引前第1四半期(当期)純利益       | 3,065                       |     | 21.1        | 4,078                       |     | 10.7  |
| 法人税、住民税及び事業税等         | 1,239                       |     | 8.5         | 1,546                       |     | 4.0   |
| 第1四半期(当期)純利益          | 1,826                       |     | 12.6        | 2,532                       |     | 6.7   |